
UCHWAŁA NR VI/42/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica uchwala co następuje:

§ 1. Dochody budżetowe

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
630 Turystyka 12 825,27 10 303,40

63095 Pozostała działalność 12 825,27 10 303,40
6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich
- tytułem Aneksu do umowy zawartej 
dn.30.11.2012 w sprawie określenia zasad 
współpracy realizacji "Projektu Trasy 
Rowerowe w Polsce Wschodniej "(w tym 
2.521,87 dot.aneksu)

12 825,27
6209 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich
- tytułem Aneksu do umowy zawartej 
dn.30.11.2012 w sprawie okreslenia zasad 
wspólpracy realizacji "Projektu Trasy 
Rowerowe w Polsce Wschodniej " 10 303,40

750 Administracja publiczna 10 239,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 10 239,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
- tytułem odzyskanego podatku VAT 10 239,00 0,00

758 Różne rozliczenia 118 068,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego

118 068,00 0,00

Id: 8715EF1D-57F0-4743-9239-1FDC91150485. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
- Pismo Ministra Finansów 
ST34750.52015

118 068,00

852 Pomoc społeczna 32,20 0,00
85295 Pozostała działalność 32,20 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
- zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
dożywianie dzieci z lat ubiegłych

32,20 0,00

Razem dochody 141 164,47 10 303,40

§ 2. Wydatki budżetowe

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
- Przebudowa drogi powiatowej poprzez 
budowę chodnika w m. Bolestraszyce 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00

4270

Zakup usług remontowych
- bieżąca modrenizacja drogi w m. 
Bolestraszyce 0,00 10 000,00

630 Turystyka 2 521,87 0,00
63095 Pozostała działalność 2 521,87 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej 2 521,87

750 Adminastracja publiczna 10 239,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 10 239,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
- wypłata zgodnie z umową w sprawie 
odzyskanego podatku VAT 3 559,75

4440

Odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych
- wydatki na zfśs 5 112,31

4210

Zakup materiałów i wyposażenia
- zakup materiałów potrzebnego do 
obsługi UG 1 566,94

758 Różne rozliczenia 81 142,75 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 81 142,75 0,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie
- zwrot nienależnie pobranej subwencji 

81 142,75 0,00

Id: 8715EF1D-57F0-4743-9239-1FDC91150485. Podpisany Strona 2



ośwatowej
801 Oświata i wychowanie 652 440,00 843 014,66

80101 Szkoły podstawowe 0,00 609 395,66
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
- dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla 
nauczycieli, świadczenia rzeczowe 
wynikajace z przepisów bhp

19 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
- wynagrodzenie nauczycieli

478 921,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
- ubezpieczenie społeczne pracowników

55 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
- ubezpieczenia FP

9 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
- zakup materiałów i wyposażenia 
potrzebnego do utrzymania szkół

1 400,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek                                               
- zakup materiałów i pomocy służących 
do zajęć dydaktycznych

2 100,00

4260 Zakup energii
- opłaty za energię, gaz, wodę

33 774,75

4270 Zakup usług remontowych
- usługi związane z remontami 
i konserwacjami pomieszczeń, budynku 
i sprzętu

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
- usługi związane z bieżącym 
utrzymaniem szkół

3 000,00

4360 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych
- opłaty za telefony i internet

600,00

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń 
socjalnych
- odpisy na ZFŚS dla nauczycieli

2 879,91

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

30,00 30,00

4300 Zakup usług pozostałych
- usługi związane z bieżącym 
utrzymaniem szkół, prowizje bankowe, 
opłaty pocztowe, usługi transportowe, 
opłaty abonamentowe, pozostałe usługi

30,00

Id: 8715EF1D-57F0-4743-9239-1FDC91150485. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej
- opłata za szkolenia BHP

30,00

80110 Gimnazja 0,00 233 589,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone od 
wynagrodzeń
- dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla 
nauczycieli, świadczenia rzeczowe 
wynikajace z przepisów bhp

500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
- wynagrodzenie nauczycieli

208 339,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
- ubezpieczeniea społeczne pracowników

15 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
- ubezpieczenia FP

2 950,00

4260
Zakup energii
- opłaty za energię, gaz, wodę

5 000,00

4270 Zakup usług remontowych
- usługi związane z remontami 
i konserwacjami pomieszczeń, budynku 
i sprzętu

500,00

4300 Zakup usług pozostałych
- usługi związane z bieżącym 
utrzymaniem szkół

500,00

4360 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych
- opłaty za telefony i internet

100,00

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

652 410,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń
- dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla 
nauczycieli, świadczenia rzeczowe 
wynikajace z przepisów bhp

8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
- wynagrodzenie nauczycieli

520 910,00

Id: 8715EF1D-57F0-4743-9239-1FDC91150485. Podpisany Strona 4



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
- ubezpieczeniea społeczne pracowników

40 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
- ubezpieczenia FP

7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
- zakup materiałów i wyposażenia 
potrzebnego dla uczniów 
niepełnosprawnych

14 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek
- zakup materiałów i pomocy służących 
do zajęć dydaktycznych dla dzieci 
niepełnosprawnych

12 000,00

4260 Zakup energii
- opłaty za energię, gaz, wodę

35 000,00

4270 Zakup usług remontowych
- usługi związane z remontami 
i konserwacjami pomieszczeń, budynku 
i sprzętu

7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
- usługi związane z bieżącym 
utrzymaniem szkół

7 000,00

4360 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych
- opłaty za telefony i internet

700,00

852 Pomoc społeczna 32,20 0,00
85295 Pozostała działalność 32,20 0,00

3110 Świadczenia społeczne 32,20
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 227 499,91 0,00

85401 Świetlice szkolne 227 499,91 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
- dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla 
nauczycieli, świadczenia rzeczowe 
wynikajace z przepisów bhp

11 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
- wynagrodzenie nauczycieli

166 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
- ubezpieczeniea społeczne pracowników

30 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
- ubezpieczenia FP

4 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
- zakup materiałów i wyposażenia 
potrzebnego do utrzymania świetlicy 
szkolnej

2 100,00

Id: 8715EF1D-57F0-4743-9239-1FDC91150485. Podpisany Strona 5



4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek                                                           
- zakup materiałów i pomocy służących 
do zajęć dydaktycznych

2 100,00

4260 Zakup energii
- opłaty za energię, gaz, wodę

3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych
- usługi związane z bieżącym 
utrzymaniem świetlic szkolnych

3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń 
socjalnych
- odpisy na ZFŚS dla nauczycieli

2 879,91

Razem wydatki 983 875,73 853 014,66

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Żurawica.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa
§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Przemyślu
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 8715EF1D-57F0-4743-9239-1FDC91150485. Podpisany Strona 6


		2015-03-30T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




